Agilent InfiniiMax 探头不仅可用于
Agilent Infiniium 示波器, 还可用于
其他测试设备
配置指南
安捷伦屡获殊荣的 InfiniiMax 探
头不仅可在 Agilent Infiniium 示波器上
使用，通过与其配套的各种附件结
合使用，还能用于其他测试设备，

N1022-60014 NMD 至 N 型适配器
5
主要特性和订货信息
探头放大器型号 带宽 1 增益
1130A 1.5 GHz 0.1
1131A 3.5 GHz 0.1
1132A 5 GHz 0.1
1134A 7 GHz 0.1
1168A 10 Ghz 0.345
1169A 12 Ghz 0.345
1. 系统带宽取决于探头放大器和探头的组合。对于一个既定组合来说, 系统带宽为表 2 中的探头放大器带
    宽和表 3 中的探头带宽的较低值。
Table 2. Probe amplifiers
型号 描述 带宽
E2675A 差分点测探头和附件 6 GHz
E2676A 单端点测探头和附件 5.5 GHz
E2677A 差分焊入探头和附件 7 Ghz
E2678A 差分/单端插座探头和附件 7 Ghz
E2679A 单端焊入探头和附件 5.2 GHz
E2695A 7-GHz 双差分 SMA 探头 7 GHz
N5380A 12-GHz 双差分 SMA 探头 12 Ghz
N5381A 12-GHz 差分焊入探头 12 GHz
N5382A 12-GHz 差分点测探头 12 Ghz
N5425A
及 N5426A ZIF 探针。
ZIF 探头及 ZIF 探针 10 GHz 1
12 GHz 2
N5425A
及 N5451A 长线 ZIF 探针
ZIF 探头及长线 ZIF 探针 9.9 GHz 3
5 GHz 4
1 使用 1168A 探头放大器
2 使用 1169A 探头放大器
3 使用 7 mm 长的电阻器和零扫宽
4 使用 11 mm 长的电阻器和零扫宽
表 3. 探头
6
安捷伦示波器
从 20 MHz 到 >90 GHz 的多种型号 | 业界领先的技术指标 | 功能强大的应用软件
7
局域网扩展仪器 (LXI) 将以太网和 Web 网络的
强大优势引入测试系统中。安捷伦是 LXI 联
盟的创始成员。
欢迎订阅免费的
根据您的选择, 即时呈送产品和应用软件新闻。 安捷伦优势服务旨在确保设备
在整个生命周期内保持最佳状态，
为您的成功奠定基础。我们不断投
资开发新的工具和流程，努力提高
校准和维修效率，降低拥有成本，
以便您保持卓越的竞争力。您还可
以使用 Infoline 网上服务更有效地
管理设备和服务。通过共享测量与
服务方面的专业经验，我们能够帮
助您设计创新产品。
安捷伦渠道合作伙伴
黄金搭档: 安捷伦的专业测量技术和丰富产品
与渠道合作伙伴的便捷供货渠道完美结合。
AdvancedTCA® Extensions for Instrumentation
and Test (AXIe) 是基于 AdvancedTCA 标准的一
种开放标准, 将 AdvancedTCA 标准扩展到通用
测试和半导体测试领域。安捷伦是 AXIe 联盟
的创始成员。
PCI 扩展仪器 (PXI) 模块化仪器提供坚固耐
用、基于 PC 的高性能测量与自动化系统。
如欲获得安捷伦科技的产品、应用和服务